
Besluit verlenen ondermandaat actualisering Provinciale Monumentenlijst

 

Besluit van de provinciesecretaris van de provincie Drenthe van 18 december 2018, kenmerk 2018002965,

team Cultuur, Maatschappij en Vrijetijdseconomie, tot bekendmaking van zijn besluit tot verlening van

ondermandaat in het kader van de actualisering van de Provinciale Monumentenlijst

 

 

Ondergetekende, W.F. Brenkman MSc, provinciesecretaris van de provincie Drenthe;

 

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht, de Provinciale monumentenverordening

Drenthe 2016 en het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2018;

 

overwegende:

• dat hij op grond van het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2018 bevoegd is namens het college

van Gedeputeerde Staten beslissingen te nemen en te ondertekenen ter uitvoering van besluiten

van het college van Gedeputeerde Staten inzake de aanwijzing van provinciale monumenten;

• dat door het college van Gedeputeerde Staten aangewezen monumenten ingevolge artikel 3,

tweede lid, van de Wet kenbaarheid publiekrechtelijke beperkingen onroerende zaken (WKPB)

dienen te worden ingeschreven in de daartoe bestemde openbare registers;

 

BESLUITEN:

 
ondermandaat te verlenen aan de heer M. Smit, medewerker van de provincie Drenthe, om:

door het college van Gedeputeerde Staten aangewezen provinciale monumenten in te schrijven in de

daartoe bestemde openbare registers;

de inschrijving van provinciale monumenten die ingevolge besluiten van het college van Gedeputeerde

Staten van de Provinciale Monumentenlijst worden afgevoerd, door te halen in de daartoe bestemde

openbare registers.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019.

 

De provinciesecretaris voornoemd,

 

W.F. Brenkman MSc,

 

 

Uitgegeven 20 december 2018

 

Nr. 9572

PROVINCIAAL BLAD 20 december

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 9572 20 december 20181


